
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90012/2024 - UASG 158142

Nº Processo: 23443002787202335. Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de
editoração eletrônica com revisão/redação para atender as necessidades da Editora do IFAM. .
Total de Itens Licitados: 9. Edital: 24/12/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Rua Ferreira Pena,1109, Centro - Manaus/AM ou
https://www.gov.br/compras/edital/158142-5-90012-2024. Entrega das Propostas: a partir de
24/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/01/2025 às 09h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ARACELY PERES OSPINA
Pregoeira

(SIASGnet - 19/12/2024) 158142-26403-2024NE000099


